בפני כבוד השופט אינאס סלאמה
מדינת-ישראל

ע"י פרקליטות פלילי מחוז חיפה
המאשימה:

- נגד -
שלמה קושלוב

ע"י ב"כ עוה"ד רהב אופנהיימר
מטעם הסנגוריה הציבורית

הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם שלפניי הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע
עבירת שוד - עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

הצדדים הגיעו להסדר הטיעון בשלביו המוקדמים של ניהול ההליך המשפטי. הסדר הטיעון לא כלל
הסכמה בדבר העונש אשר ייגזר על הנאשם.

כתב האישום המתוקן

יפורט להלן, רונן מאנשר (להלן: "המתלונן") עובד 2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, שעיקרן
"חנות (להלן: חדרה בעיר 49 צה"ל ברחוב "סונול" דלק בתחנת אשר "Sogood" הנוחות בחנות

.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

בטלפון או *35592 בטלפון - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד ·
.073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ג, 06 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.